平成21年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年6月1日～平成21年5月31日）

平成21年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年6月1日～平成21年5月31日）

修正の理由

 急激に景況感が悪化する中で、消費者の低価格志向は益々強くなっております。このような状況の中、生活必需品を取
扱う当社は、消費者の切実なる要望に応えるべく、可能な限りお買い求めやすい価格を追求してまいりました。
 その結果、売上高は堅調に推移いたしました。また、店舗作業の効率化を図り経費抑制に努めたことで、営業利益・経常
利益・当期純利益に関しても予想を上回る見込みとなりました。よって、上記のとおり業績予想を修正いたします。

以 上

平成21年6月30日
各 位

上場会社名 株式会社 コスモス薬品

代表者 代表取締役社長 宇野 正晃

（コード番号 3349）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 小野 幸弘

（TEL 092-433-0660）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年7月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 171,000 4,100 4,700 2,033 102.70

今回発表予想(B) 177,756 5,437 6,220 2,929 147.94

増減額(B-A) 6,756 1,337 1,520 896

増減率(%) 4.0 32.6 32.3 44.1

（ご参考）前期実績
（平成20年5月期）

148,244 3,505 4,165 2,173 108.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 170,995 4,069 4,665 2,015 101.79

今回発表予想(B) 177,751 5,084 5,891 2,741 138.44

増減額(B-A) 6,756 1,015 1,226 726

増減率(%) 4.0 24.9 26.3 36.0

（ご参考）前期実績
（平成20年5月期）

148,237 3,498 4,149 2,176 109.12